中華民國馬術協會

第十二屆第三次理監事聯席會議-會議記錄

時     間：106年 2月 12日 上午 10時 30分

地     點：新醉紅樓菜館-台北市大同區天水路 14號 2樓

主     席：許理事長 安成先生

出     席：副理事長-顏聖冠、林建龍、黃漢文、朱偉志、理事-藍忠雄、

           張兆遠、林濬泳、陳輝銘、夏正芳、何珮麒、王神安、陳一心、

           馮富瑜、陳美福、吳名宗、李宜珍、楊宏宇、常務監事-陳順柏、

           江黛玲、監事-鍾琴、吳昌隆、蕭寶鍊、鍾一芳。

列     席：本會榮譽理事長及幹事部。

一、開    會：

二、主席致詞：

三、上級指導及來賓致詞：

四、工作報告：

     1.106年 8月至 107年 2月工作報告(請詳見 P.3)

     2.106年 8月至 107年 2月財務收支報告(請詳見 P.5)

五、案由討論：

案由一、請審議本會會員資格案，提請討論。               提案人：秘書處

  說明：1.依據本會章程規定經彙整新會員資料

          (1)現有個人會員 425人及團體會員 42人，合計 467人。

              (請詳見 P.9)

          (2)新加入個人會員 84人，無新加入團體會員。(請詳見 P.13)

        2.新加入個人會員案截至繳費期限(2月 6日止)，已繳交身分證明文件

          者 4人，其中完成繳費者 4人，尚未完成繳交身分證明文件及繳費

          證明者 80人。

        3.本會 107年度現有會員繳交會員(含個人、團體)年費，期限為 107

          年 1月 1日至 31日。

          (1)已完成繳費者：個人會員 59人，團體會員 10人。

          (2)未完成繳費者 366人，團體會員 32人。

          (3)尚未繳費之現有會員(個人、團體)請於 2月 22日前繳交年費，

             逾期未繳交者，則予以停權，不得參加下屆會員大會之選舉權及

             被選舉權。

  決議：審查現有會員 467人：

         1.通過個人會員 59人及團體會員 10人，合計 69人。

          尚未繳費之個人會員 366人及團體會員 32人，合計 398人，請於 2

          月 22日前繳交會費，完成繳費者始具會員身份，逾期未繳交者，則

          予以停權，不得參加下屆會員大會之選舉權及被選舉權。 審查新加

          入個人會員 84人：

         1.通過個人會員 4人。

         2.尚未收到身分證明文件及繳費證明者 80人，不予通過，俟繳費後

           依程序提請理事會審查會員資格，入會未滿一年以上者，依本會章

           程第八條規定，不得行使選舉權與罷免權。

        審查通過現有個人會員 59人，團體會員 10人，新加入個人會員 4人，

        合計 73人，審查結果（如附件）報請體育署備查，並以去個資化方式

        公告於本會網站周知，以利申請人查閱。

六、臨時動議：

七、散    會：